桂林理工大学关于公布 2026 年硕士研究生招生考试

初试成绩及成绩复核的通知

各位考生：

根据工作安排，我校 2026年全国硕士研究生招生考试初试成

绩将于 2026年 2月 28 日公布，现将相关事项通知如下：

一、初试成绩查询

1.查询时间

2026 年 2 月 28 日 9 时起

2.查询网址

（1）查询网址 1：中国研究生招生信息网成绩查询系统

https://yz.chsi.com.cn/apply/cjcx/

（2）查询网址 2：桂林理工大学硕士研究生招生服务系统

https://yzw.glut.edu.cn/login_mas.html

3.我校不再另行送达成绩，也不提供成绩通知单，考生可自

行在网上查询、打印。我校对考生成绩不作排名，请勿咨询成绩

排名。

https://yz.chsi.com.cn/apply/cjcx/
https://yzw.glut.edu.cn/login_mas.html

4.国家复试分数线公布之后，我校不再向参加复试的考生寄

发通知。

二、成绩复核

各考生的答卷，已经过严格评阅，并在成绩公布前进行了多

次复核与校对。如考生仍对评卷结果有异议，可于规定时间内申

请复核。考生应对本人的考试成绩进行客观分析和正确评估，理

性提出复核申请。

1. 复核申请时间

2026 年 2 月 28 日 9 时-3月 2日 12 时，逾期不再受理。

2. 复核申请途径

考生网上提交复核申请，不接受除此以外的其他方式申请。

网上复核申请操作步骤如下：

（1）考生登录“桂林理工大学硕士研究生招生服务系统”

（网址：https://yzw.glut.edu.cn/login_mas.html  ）。

（2）点击“成绩查询”模块，点击“申请复核”按钮，根据

需要勾选复核的科目，填入预估分数、申请复核理由及验证内容

信息，并上传身份证件照片。

（3）点击提交完成成绩复核申请。

https://yzw.glut.edu.cn/login_mas.html
https://yzw.glut.edu.cn/login_mas.html

注意事项：非规定时间内无法提交复核申请。初试成绩复核

申请只可提交一次，请确认填写信息无误后再进行提交，申请一

旦提交，则无法修改。

3. 复核内容

（1）评卷过程中是否存在漏评、漏统分；

（2）各道题得分相加是否正确。

评分细则及其执行情况不属复核内容。考生不得查阅答卷。

违规考生各科目不予复核。

4. 复核结果反馈

拟于 2026 年 3 月 10日前通过我校研究生院网站-2026年硕

士研究生招生专题公布成绩复核结果。

三、后续工作安排

我校复试、调剂及录取工作将在国家线公布后进行。具体时

间、形式和要求，后续将按照上级要求执行，我校将及时在研究

生院官网（https://yjsy.glut.edu.cn/）公布，请考生密切关注

并提前做好复试前的有关准备工作，同时请各位考生保持网上报

名时填写的移动电话、电子邮件等联系方式畅通，确保复试工作

顺利进行。考生如有任何疑问，可通过电子邮件或电话咨询，邮

箱：yjsyyz@glut.edu.cn，电话：0773-8983117、5891722。

桂林理工大学研究生院

2026 年 2 月 26 日

mailto:yjsyyz@glut.edu.cn